
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Главы 

Петропавловск – Камчатского городского округа 
 

 

От 24.12.2007 № 2944 

 

Об организации мероприятий  

по проведению общественных 

обсуждений объекта 

экологической экспертизы 

 

  

 Рассмотрев обращения от 26.10.2007 №225 общества с ограниченной 

ответственностью «Шамса-Холдинг», открытого акционерного общества от 

26.10.2007 №205/4 «Камчат-Алко»  о проведении  общественных обсуждений 

намечаемой хозяйственной деятельности, связанной со сбором, 

использованием, обезвреживанием, транспортировкой, размещением 

опасных отходов, подлежащей  экологической экспертизе, руководствуясь  

ст.ст.9, 14 Федерального закона от 23.11.1995 №174-ФЗ  «Об экологической 

экспертизе»,   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Комитету городского хозяйства  Петропавловск-Камчатского 

городского округа (О.Н. Настич) совместно с ООО  «Шамса-Холдинг»,                  

ОАО «Камчат-Алко» провести мероприятия по организации общественных 

обсуждений намечаемой хозяйственной деятельности и ее возможном 

воздействии на окружающую среду.  

          2. Комитету городского хозяйства Петропавловск-Камчатского 

городского округа (О.Н. Настич) разработать и представить мне на 

утверждение план мероприятий  общественных обсуждений намечаемой 

хозяйственной деятельности. 

         3.  Руководителям организаций ООО «Шамса-Холдинг», ОАО «Камчат-

Алко» обеспечить  информирование общественности о намечаемой 

хозяйственной деятельности  в газете «Град Петра и Павла».  

          4. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа (В.В. Сергееву) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

 

 

 

Глава Петропавловск-Камчатского 

городского округа       В.В. Скворцов 


